
Freie Fahrt mit Gästekarte TRBK bis Hst. Zollhäuser

840 % !Berchtesgaden - Marktschellenberg - Salzburg
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448-0, www.rvo-bus.de

Stand: 26.08.2015
Fahrplan gültig ab 18. Oktober 2015 bis 14. Mai 2016
Ausstieg Salzburg Hauptbahnhof Busleiste "F"
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen / Am 24./31.12. Verkehr wie Samstag
Gemeinschaftsverkehr Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH (Tel. 0043/662/44 801 500) / Regionalverkehr Oberbayern GmbH
"Anerkennung der Freifahrtsberechtigung mit deutschem Schwerbehindertenausweis + Wertmarke bis zur Hst. Zollhäuser (Minimum-Fahrpreis im SVV ab GdB 70)"

Fahrtnummer 001 005 013 021 025 029 033 037 041 045 049 053 013 021 029 037 041 045 053 013 021 029 037 041 045 053

Haltestellen U 

55.6 55.7 15.9 15.10 15.11 15.12 20.13 55.13 15.15 15.16 15.17 15.18 15.9 15.10 15.12 55.13 15.15 15.16 15.18 15.9 15.10 15.12 55.13 15.15 15.16 15.18
58.6 58.7 18.9 18.10 18.11 18.12 23.13 58.13 18.15 18.16 18.17 18.18 18.9 18.10 18.12 58.13 18.15 18.16 18.18 18.9 18.10 18.12 58.13 18.15 18.16 18.18
00.7 00.8 20.9 20.10 20.11 20.12 25.13 00.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.9 20.10 20.12 00.14 20.15 20.16 20.18 20.9 20.10 20.12 00.14 20.15 20.16 20.18
02.7 02.8 22.9 22.10 22.11 22.12 27.13 02.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.9 22.10 22.12 02.14 22.15 22.16 22.18 22.9 22.10 22.12 02.14 22.15 22.16 22.18
03.7 03.8 23.9 23.10 23.11 23.12 28.13 03.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.9 23.10 23.12 03.14 23.15 23.16 23.18 23.9 23.10 23.12 03.14 23.15 23.16 23.18
04.7 04.8 24.9 24.10 24.11 24.12 29.13 04.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.9 24.10 24.12 04.14 24.15 24.16 24.18 24.9 24.10 24.12 04.14 24.15 24.16 24.18
06.7 06.8 26.9 26.10 26.11 26.12 31.13 06.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.9 26.10 26.12 06.14 26.15 26.16 26.18 26.9 26.10 26.12 06.14 26.15 26.16 26.18
07.7 07.8 27.9 27.10 27.11 27.12 32.13 07.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.9 27.10 27.12 07.14 27.15 27.16 27.18 27.9 27.10 27.12 07.14 27.15 27.16 27.18
08.7 08.8 28.9 28.10 28.11 28.12 33.13 08.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.9 28.10 28.12 08.14 28.15 28.16 28.18 28.9 28.10 28.12 08.14 28.15 28.16 28.18
09.7 09.8 29.9 29.10 29.11 29.12 34.13 09.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.9 29.10 29.12 09.14 29.15 29.16 29.18 29.9 29.10 29.12 09.14 29.15 29.16 29.18
10.7 10.8 30.9 30.10 30.11 30.12 35.13 10.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.9 30.10 30.12 10.14 30.15 30.16 30.18 30.9 30.10 30.12 10.14 30.15 30.16 30.18
12.7 12.8 32.9 32.10 32.11 32.12 37.13 12.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.9 32.10 32.12 12.14 32.15 32.16 32.18 32.9 32.10 32.12 12.14 32.15 32.16 32.18
13.7 13.8 33.9 33.10 33.11 33.12 38.13 13.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.9 33.10 33.12 13.14 33.15 33.16 33.18 33.9 33.10 33.12 13.14 33.15 33.16 33.18
14.7 14.8 34.9 34.10 34.11 34.12 39.13 14.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.9 34.10 34.12 14.14 34.15 34.16 34.18 34.9 34.10 34.12 14.14 34.15 34.16 34.18

15.7 15.8 35.9 35.10 35.11 35.12 40.13 15.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.9 35.10 35.12 15.14 35.15 35.16 35.18 35.9 35.10 35.12 15.14 35.15 35.16 35.18
17.7 17.8 37.9 37.10 37.11 37.12 42.13 17.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.9 37.10 37.12 17.14 37.15 37.16 37.18 37.9 37.10 37.12 17.14 37.15 37.16 37.18

abLinie 25 nach Salzburg 45.18 45.18

21.7 21.8 41.9 41.10 41.11 41.12 46.13 21.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.9 41.10 41.12 21.14 41.15 41.16 41.9 41.10 41.12 21.14 41.15 41.16
23.7 23.8 43.9 43.10 43.11 43.12 48.13 23.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.9 43.10 43.12 23.14 43.15 43.16 43.9 43.10 43.12 23.14 43.15 43.16
25.7 25.8 45.9 45.10 45.11 45.12 50.13 25.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.9 45.10 45.12 25.14 45.15 45.16 45.9 45.10 45.12 25.14 45.15 45.16
27.7 27.8 47.9 47.10 47.11 47.12 52.13 27.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.9 47.10 47.12 27.14 47.15 47.16 47.9 47.10 47.12 27.14 47.15 47.16
29.7 29.8 49.9 49.10 49.11 49.12 54.13 29.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.9 49.10 49.12 29.14 49.15 49.16 49.9 49.10 49.12 29.14 49.15 49.16
32.7 32.8 52.9 52.10 52.11 52.12 57.13 32.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.9 52.10 52.12 32.14 52.15 52.16 52.9 52.10 52.12 32.14 52.15 52.16
35.7 35.8 55.9 55.10 55.11 55.12 00.14 35.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.9 55.10 55.12 35.14 55.15 55.16 55.9 55.10 55.12 35.14 55.15 55.16
37.7 37.8 57.9 57.10 57.11 57.12 02.14 37.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.9 57.10 57.12 37.14 57.15 57.16 57.9 57.10 57.12 37.14 57.15 57.16
39.7 39.8 59.9 59.10 59.11 59.12 04.14 39.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.9 59.10 59.12 39.14 59.15 59.16 59.9 59.10 59.12 39.14 59.15 59.16
44.7 44.8 04.10 04.11 04.12 04.13 09.14 44.14 04.16 04.17 04.18 04.19 04.10 04.11 04.13 44.14 04.16 04.17 04.10 04.11 04.13 44.14 04.16 04.17

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

abZOB/Berchtesgaden Hbf
Schießstättbrücke
Watzmann Therme
Salzbergwerk
Königsallee
Kilianmühlbrücke
Unterau
Enzianbrennerei
Almbachklamm
Kugelmühle
Schnitzhofauheim
Marktschellenberg
Eishöhle
Zollhäuser

Grödig Hangenden Stein
Grödig Untersbergbahn

Anschlußhinweis

abNeu Anif
Anif Schloßwirt
Salzburg Alpenstraße Abzw. Hellbrunn
Salzburg Ginzkeyplatz
Y Salzburg Josefiau
Y Salzburg Justizgebäude
Y Salzburg Mozartsteg Imbergstraße
Y Salzburg Theatergasse
Y Salzburg Mirabellplatz

anY Salzburg Hauptbahnhof (F)
Erläuterungen :
U = nicht am 24. und 31. Dezember

Ferien in Bayern: Herbstferien 02.11.2015 bis 08.11.2015; Buß- und Bettag 18.11.2015; Weihnachtsferien 24.12.2015 bis 06.01.2016;                                                                    
                            Frühjahrsferien 2016 08.02.2016 bis 14.02.2016; Osterferien 21.03.2016 bis 03.04.2016; 

Am 25.03.2016 (Karfreitag) wird auf dieser Linie wie an Werktagen gefahren!
                                                               Y= hält bei allen Fahrten zwischen Salzburg Josefiau und Salzburg Hauptbahnhof nur zum Ausstieg



Freie Fahrt mit Gästekarte TRBK ab Hst. Zollhäuser

840 % !Salzburg - Marktschellenberg - Berchtesgaden
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448-0, www.rvo-bus.de

Stand: 26.08.2015
Fahrplan gültig ab 18. Oktober 2015 bis 14. Mai 2016
Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen / Am 24./31.12. Verkehr wie Samstag
Gemeinschaftsverkehr Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH (Tel. 0043/662/44 801 500) / Regionalverkehr Oberbayern GmbH
"Anerkennung der Freifahrtsberechtigung mit deutschem Schwerbehindertenausweis + Wertmarke ab der Hst. Zollhäuser (Minimum-Fahrpreis im SVV ab GdB 70)"

Fahrtnummer 002 004 008 020 028 032 036 040 048 050 052 056 058 020 028 032 048 050 056 020 028 032 048 050 056

Haltestellen F 

35.6 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 05.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.9 15.10 15.11 15.14 15.15 15.17 15.9 15.10 15.11 15.14 15.15 15.17
39.6 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 09.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.9 19.10 19.11 19.14 19.15 19.17 19.9 19.10 19.11 19.14 19.15 19.17
44.6 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 14.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.9 24.10 24.11 24.14 24.15 24.17 24.9 24.10 24.11 24.14 24.15 24.17
46.6 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 16.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.9 26.10 26.11 26.14 26.15 26.17 26.9 26.10 26.11 26.14 26.15 26.17
48.6 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 18.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.9 28.10 28.11 28.14 28.15 28.17 28.9 28.10 28.11 28.14 28.15 28.17
51.6 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 21.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.9 31.10 31.11 31.14 31.15 31.17 31.9 31.10 31.11 31.14 31.15 31.17
53.6 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 23.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.9 33.10 33.11 33.14 33.15 33.17 33.9 33.10 33.11 33.14 33.15 33.17
55.6 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 25.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.9 35.10 35.11 35.14 35.15 35.17 35.9 35.10 35.11 35.14 35.15 35.17
57.6 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 27.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.9 37.10 37.11 37.14 37.15 37.17 37.9 37.10 37.11 37.14 37.15 37.17
59.6 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 29.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.9 39.10 39.11 39.14 39.15 39.17 39.9 39.10 39.11 39.14 39.15 39.17
01.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 31.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.9 41.10 41.11 41.14 41.15 41.17 41.9 41.10 41.11 41.14 41.15 41.17

23.6 03.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 33.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.9 43.10 43.11 43.14 43.15 43.17 43.9 43.10 43.11 43.14 43.15 43.17

24.6 04.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 34.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.9 44.10 44.11 44.14 44.15 44.17 44.9 44.10 44.11 44.14 44.15 44.17
25.6 05.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 35.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.9 45.10 45.11 45.14 45.15 45.17 45.9 45.10 45.11 45.14 45.15 45.17
27.6 07.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 37.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.9 47.10 47.11 47.14 47.15 47.17 47.9 47.10 47.11 47.14 47.15 47.17
29.6 09.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 39.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.9 49.10 49.11 49.14 49.15 49.17 49.9 49.10 49.11 49.14 49.15 49.17
30.6 10.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 40.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.9 50.10 50.11 50.14 50.15 50.17 50.9 50.10 50.11 50.14 50.15 50.17
31.6 11.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 41.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.9 51.10 51.11 51.14 51.15 51.17 51.9 51.10 51.11 51.14 51.15 51.17
32.6 12.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 42.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.9 52.10 52.11 52.14 52.15 52.17 52.9 52.10 52.11 52.14 52.15 52.17
33.6 13.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 43.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.9 53.10 53.11 53.14 53.15 53.17 53.9 53.10 53.11 53.14 53.15 53.17
35.6 15.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 45.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.9 55.10 55.11 55.14 55.15 55.17 55.9 55.10 55.11 55.14 55.15 55.17
36.6 16.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 46.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.9 56.10 56.11 56.14 56.15 56.17 56.9 56.10 56.11 56.14 56.15 56.17
37.6 17.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 47.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.9 57.10 57.11 57.14 57.15 57.17 57.9 57.10 57.11 57.14 57.15 57.17
38.6 18.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 48.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.9 58.10 58.11 58.14 58.15 58.17 58.9 58.10 58.11 58.14 58.15 58.17
40.6 20.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 50.13 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.10 00.11 00.12 00.15 00.16 00.18 00.10 00.11 00.12 00.15 00.16 00.18
44.6 24.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 54.13 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.10 04.11 04.12 04.15 04.16 04.18 04.10 04.11 04.12 04.15 04.16 04.18

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

abSalzburg Hauptbahnhof (G)
Salzburg Mirabellplatz
Salzburg Rathaus
Salzburg Mozartsteg Rudolfskai
Salzburg Justizgebäude
Salzburg Josefiau
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Alpenstraße Abzw. Hellbrunn
Anif Schloßwirt
Neu Anif
Grödig Untersbergbahn
Grödig Hangenden Stein

Zollhäuser
Eishöhle
Marktschellenberg
Schnitzhofauheim
Kugelmühle
Almbachklamm
Enzianbrennerei
Unterau
Kilianmühlbrücke
Königsallee
Salzbergwerk
Watzmann Therme
Schießstättbrücke

anZOB/Berchtesgaden Hbf
Erläuterungen : F = Montag-Freitag an Ferientagen

Ferien in Bayern: Herbstferien 02.11.2015 bis 08.11.2015; Buß- und Bettag 18.11.2015; Weihnachtsferien 24.12.2015 bis 06.01.2016;                                                                    
                            Frühjahrsferien 2016 08.02.2016 bis 14.02.2016; Osterferien 21.03.2016 bis 03.04.2016; 

Am 25.03.2016 (Karfreitag) wird auf dieser Linie wie an Werktagen gefahren!


